
 
БЕРШАДСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

16 сесія 
 

РІШЕННЯ 
 

29.10.2021 ​ м. Бершадь ​ №608 
 

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність в 
с.Красносілка 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій», розглянувши подану заяву 
Дмитрика В.М. та проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
доданий до заяви, Бершадська міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,9400 га у власність гр. Дмитрику Володимиру Марковичу для ведення 
особистого селянського господарства із земель комунальної власності (землі не 
надані у власність та постійне користування в межах населеного пункту) в с. 
Красносілка, вул. Незалежності, 3-ж, Бершадської міської ради (колишньої 
Красносільської сільської ради) Гайсинського району Вінницької області. 

2. Передати безоплатно у власність гр. Дмитрику Володимиру Марковичу 
земельну ділянку площею 0,9400 га, кадастровий номер 0520482400:02:004:0113, 
що розташована за адресою: вул. Незалежності, 3-ж, с. Красносілка Бершадської 
міської ради Гайсинського району, Вінницької області, за цільовим призначенням: 
(01.03-код КВЦПЗ) для ведення особистого селянського господарства. 

3. Гр. Дмитрику В.М. зареєструвати речове право на земельну ділянку у 
встановленому законодавством порядку та виконувати обов’язки власників 
земельних ділянок відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання земельних відносин агропромислового комплексу, 
містобудування, благоустрою населених пунктів та охорони навколишнього 
середовища (Сергій Пересунько). 
 
 



Міський голова ​ Віталій ДРАГАН 
 
Начальник відділу юридичної та 
кадрової роботи​  

Володимир ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
Начальник відділу земельних відносин ​  

Валерій ТКАЧУК 
 
Перший заступник міського голови​  

Дмитро КРАСИЛЕНКО 
 

Голова профільної постійної  
комісії міської ради​  

Сергій ПЕРЕСУНЬКО 
 
Секретар міської ради ​  

Віктор ОЛІЙНИК 
 


